
COMUNE Dl S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA Dl CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n. 30

del 27/05/2015

Reg.Comando
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

(art.33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

dei - 9 GIÙ. 2015
Reg.Generale

Noleggio carro attrezzi e conducente ed eventuale custodia per il
giorno 27/05/2015 dalle ore 12,00 alle ore 17,00 >

CIG: 22414BC406

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirìgente di P.AA.

Premesso che in data 27/05/2015 in occasione della tornata elettorale per l'elezione del
Sindaco e del Consiglio Comunale sarà presente in questo comune" l'On. Matteo Salvini e
che, a tal fine, sono stati assunti con ordinanza n.65 del 25/05/2015 provvedimenti alla
circolazione stradale comprendenti, tra l'altro, la rimozione dei veicoli nelle zone individuate
dal suddetto atto;

Rilevato che con prot.49ì/SI/PM del 26/05/2015 è stato richiesto, per le vie brevi attesa
l'urgenza dell'adempimento, preventivo dì spesa per il noleggio di un carro attrezzi ed autista
ed eventuale custodia dei veicoli dalle ore 12,00 alle ore 17,00 del 27/05/2015 alla ditta
"Gentile Filippo" con sede in S.G.La Punta, Via Ruggì 7;

Visto il preventivo di .spesa pervenuto via email dalla predetta ditta ed introitato cpn
prot.gen. n. 15407del 26/05/2015 avente importo di €300,00 oltre iva;

Ritenuto, pertanto, che la spesa prevista può trovare copertura finanziaria sull'impegno di
spesa n.749 del 31/12/2013 assunto con PD 109/Reg Comando del 18/12/2013 sul cap.
1326/0 "Spese custodia veicoli sequestrati e/o rinvenuti", in relazione alle direttive emanate dalla
Questura di Catania con ordinanza di servizio n. 161 del 26/05/2015;

Visto il codice identificativo di gara (CIG) attributo dall'Autorità di vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture per il servizio de quo: Z2414BC406;

Vista la deliberazione di C.C. n. 36 del 11/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di
Previsione 2014 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2014/2016 e Relazione Previsionale e
Programmatica ";

Vista la deliberazione di G.C. n. 107 del 12/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione anno 2014":

Viste le delibere di G. C. n. 116 del 30/09/2014 e di C.C. n. 42 del 29/09/2014;

Vista la delibera di C.C. n. 58 del 28/11/2014; .

Preso atto che sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 67 del 21 marzo 20Ì5 è stato
pubblicato il decreto del Ministero dell'Interno del 16/03/2015, recante "Differimento dal 31
marzo 2015 al 31 maggio 2015 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno
2015 degli enti locali";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della
spesa di cui all'arì.55 della legge n. 142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva
adozione del presente provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad
ogni effetto;

Vista la determinazione sindacale n. 06 del 03/01 /2014;



Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A
in relazione alle direttive emanate dalla Questura di Catania con ordinanza di servizio n.lól
del 26/05/2015, di autorizzare il noleggio nella giornata del 27/05/2015 dalle ore 12,00 alle
ore 17,00 dì un carro attrezzi con conducente ed eventuale custodia presso la ditta "Gentile
Filippo" con sede in S.G.La Punta, Via Fiuggi 7, p.iva 03018040877, in riferimento al preventivo
di spesa introitato con prot. gen. 154027 del 26/05/2015.

Dare atto che la spesa preventivata di €300,00 oltre iva può trovare copertura finanziaria
sull'impegno di spesa n.749 del 31/12/2013 assunto con PD 109/Reg Comando del
1B/ i 2/2013 sul cap. 1326/0 "Spese custodia veicoli sequestrati e/o rinvenuti" e che si procederà
con separato atto alla liquidazione a servizio effettuato ed a -presentazione di
.documentazione fiscalmente valida da parte della ditta sopra indicata.

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verrà pubblicata
all'Albo Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamministrativa.it.

Il Gonfia
(Comm. i

ridante
b fio Cono)

\L SETTORE FINANZE

Visto.

UFFICIO DI snerbi ~~ - •
•*- -

Pervenuto il_i_Lfil!L2flJS

II Ragioniere Capo


